



MAG Collective - Polityka cookies

Właścicielem serwisu internetowego www.magcollective.pl jest firma Agnieszka Łuniewska MAG Collective z siedzibą przy ul. Stawnej 18G/2, 62-064 Plewiska, nr NIP: 7651522660, nr REGON: 361609773. Serwis www.magcollective.pl nie zbiera w sposób automatyczny żadnych informacji, z wyjątkiem informacji zawartych w plikach cookies.

Informacje podstawowe

Pliki cookies (tzw. „ciasteczka”) stanowią dane informatyczne, w szczególności pliki tekstowe, które przechowywane są w urządzeniu końcowym Użytkownika Serwisu i przeznaczone są do korzystania ze stron internetowych Serwisu. Cookies zazwyczaj zawierają nazwę strony internetowej, z której pochodzą, czas przechowywania ich na urządzeniu końcowym oraz unikalny numer.

Podmiotem zamieszczającym na urządzeniu końcowym Użytkownika Serwisu pliki cookies oraz uzyskującym do nich dostęp jest Firma Agnieszka Łuniewska MAG Collective z siedzibą przy ul. Stawnej 18G/2, 62-064 Plewiska, nr NIP: 7651522660, nr REGON: 361609773.

W jakim celu wykorzystywane są pliki cookies?

Pliki cookies wykorzystywane są przede wszystkim w celu dostosowania zawartości stron internetowych Serwisu do preferencji Użytkownika oraz optymalizacji korzystania ze stron internetowych; w szczególności pliki te pozwalają rozpoznać urządzenie Użytkownika Serwisu i odpowiednio wyświetlić stronę internetową, dostosowaną do jego indywidualnych potrzeb.

Rodzaje stosowanych plików cookies

W ramach Serwisu stosowane są niezbędne pliki cookies, by móc poruszać się po naszej stronie internetowej oraz korzystać z niej i dzielą się na dwa zasadnicze rodzaje plików cookies: „sesyjne” (session cookies) oraz „stałe” (persistent cookies). Cookies „sesyjne” są plikami tymczasowymi, które przechowywane są w urządzeniu końcowym Użytkownika do czasu opuszczenia strony internetowej lub wyłączenia oprogramowania (przeglądarki internetowej). „Stale” pliki cookies przechowywane są w urządzeniu końcowym Użytkownika przez czas określony w parametrach plików cookies lub do czasu ich usunięcia przez Użytkownika.

Samodzielne ustawienia działań plików cookies

W wielu przypadkach zainstalowane oprogramowanie służące do przeglądania stron internetowych - przeglądarka internetowa, domyślnie dopuszcza przechowywanie plików cookies w urządzeniu końcowym Użytkownika. Użytkownicy Serwisu mogą dokonać w każdym czasie, w wykorzystywanej przez siebie do przeglądania stron internetowych przeglądarce, zmiany ustawień dotyczących plików cookies. Ustawienia te mogą zostać zmienione w szczególności w taki sposób, aby blokować automatyczną obsługę plików cookies w ustawieniach przeglądarki internetowej bądź informować o ich każdorazowym zamieszczeniu w urządzeniu Użytkownika Serwisu.

Szczegółowe informacje o możliwości i sposobach obsługi plików cookies dostępne są w ustawieniach oprogramowania (przeglądarki internetowej) oraz w plikach pomocy dostępnych w menu przeglądarki.